ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 060-2023

O Município de Itabuna torna público a Retificação da Ata de Registro de preço nº 054-2024, publicado no
Diário Oficial do Município em 12 de janeiro de 2024, Edição nº 6059, página 45.

Retira-se o item:

SOPRADOR ELÉTRICO Potência: 600W, Rotação: Até 13000 RPM, Fluxo de ar: 2.3m³/min, Especificações
técnicas: Voltagem: bivolt, Potência: 600 W, Frequência: 60Hz, Rotações: 13.000 Rpm, Fluxo de Ar: 2,3
m3/min, trava no botão gatilho liga/desliga, Medidas do produto (AxLxC): 20 x 18 x 20 cm, Comprimento do
cabo de energia: 1,90 m, Medidas da embalagem (AxLxC): 18 x 18 x 24 cm, Peso: 1,5 KG, acompanha bico,
saco coletor, manual, garantia de um ano atendendo as normas iso, selo de identificação da conformidade e
número do registro junto ao IMETRO. Marca: IMPORT WAY, UND: 8 Valor UND. R$ 225,00, Valor Total
R$ 1.800,00